
EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND

REGIONALNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC

* * *

* *

* *

* *
* * *

v-a

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Seská republika

FOND MALÝCH PROJEKTŮ

S004P01 IKXH6

SMLOUVA O DÍLO

Obce pro Baťův kanál

75068478

Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín

, předsedou svazku

Název:

IČO:
bydliště/sídlo:

zastoupen:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen jako ,,objednatel“)

a

Název:

IČO:
bydliště/sídlo:

zastoupená:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen jako „zhotovitel14)

VideoBrothers s.r.o.

29276322

Vídeňská 995/63, 639 00 Brno

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva11)

I.

Předmět Smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je vytvoření společného propagačního videospotu -

Baťův kanál a okolí dle zadání objednatele. Propagační videospot je realizován

v rámci přeshraničního projektu s názvem Okolo Baťova kanálu na kole i pěšky

(kód projektu CZ/FMP/6c/04/044) financovaného z Fondu malých projektů

programu Interreg V-A Slovenská republika Česká republika 2014 2020.

2. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána

v čl. II této Smlouvy.

3. Rozsah díla je specifikován v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její nedílnou

součást.

4. Zhotovitel se zavazuje průběžně konzultovat práce na díle se zástupci objednatele a

provede následně zapracování jejich připomínek do konečné podoby díla.



EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO R0ZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC

* * *
* *

* *

* *
* *' *

IřSITERREia V-A

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Česká republika

FOND MALÝCH PROJEKTŮ

5. Zhotovitel se dále dle této smlouvy zavazuje udržovat dílo funkční po dobu

udržitelnosti projektu Okolo Baťova kanálu na kole i pěšky (kód projektu

CZ/FMP/6c/04/044) financovaného z Fondu malých projektů programu Interreg

V-A Slovenská republika - Česká republika 2014 - 2020 (doba udržitelnosti je

stanovena na 5 let od finančního ukončení realizace projektu).

II.

Cena Díla a způsob úhrady

1 . Smluvní strany se dohodly na ceně za dílo určené v článku I. této smlouvy ve výši:

78.000 Kč bez DPH (cena včetně 21% DPH 94.380 Kč)

2. Cena za dílo bude uhrazena na účet zhotovitele při předání a převzetí díla, po fakturaci

s 14 - denní splatností.

III.

Termín zhotovení díla

1. Smluvní strany se dohodly, že konečné dílo bude zhotovitelem provedeno v termínu

nejpozději do 31.8.2020.

2. Objednatel předal zhotoviteli následující podklady určené k provedení díla: texty,

obrázky, loga, ikony.

IV.

Předání a převzetí díla

1. K předání a převzetí díla dojde jeho odevzdáním na CD/DVD nebo flash disku

v rozlišení 4K nebo UHD ve formátu MP4 a v datovém toku vhodném pro publikaci
v rozlišení 4K nebo UHD na YouTube. Objednatel má případně právo požadovat

výstup v dalších formátech dle domluvy se zhotovitelem. Nejpozději však bude dílo

zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. III této smlouvy.

2. Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla dohodly na

smluvní pokutě ve výši 0,5 % za každý den prodlení.

3. Pro případ prodlení se zhotovením díla na straně zhotovitele má objednatel právo
namísto smluvní pokuty na slevu z ceny díla ve výši 5 % za každých započatých 14

dní prodlení.

V.

Vady díla a záruka za jakost

1 . Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou.



EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND

REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLGČNE BEZ HRANÍC

* * *
* *

* *

♦ lir
* * *

IMTBBWBI* V-A

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

seská republika

FOND MALÝCH PROJEKTŮ

2. Objednatel oznámí zhotoviteli vady díla bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil
nebo při náležité pozornosti zjistit měl, nejpozději však do dvou let od předání díla.

3. Zhotovitel poskytuje na dokončené díla záruku za jakost díla v trvání 24 měsíců.

VI.

Závěrečná ustanovení

1 . Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejněním
v Registru smluv.

2. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky,
zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany se vzájemně zavazují, že neposkytnou třetím osobám žádné
informace o druhém účastníku smluvního vztahu, které jim byly zpřístupněny

tétov souvislosti s plněním smlouvy.

4. Smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana

obdrží po dvou vyhotovení.

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem

přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné
vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

-T. ÍOZOV Hodoníně dne. . . rčVč V Brně dne

předseda svazku

Obce pro Baťův kanál

/ VideoBrothers s.r.o.



EURÓPSKA ÚNXA
EURÓPSKY FOND
REGXONÁLNEHO RQZVCUA

SPOIOČNE BEZ HRANÍC

* * *
* *

irsjTEWReia v-a

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

ČESKÁ REPUBLIKA
* * *

FOND MALÝCH PROJEKTŮ

Příloha č.l

Specifikace rozsahu díla

vytvoření společného propagačního videospotu za účelem propagace a prezentace

společného regionu okolo Baťova kanálu a jeho kulturního a přírodního dědictví
(videospot bude zahrnovat území na obou stranách hranice, tj. na české straně úsek
okolo Baťova kanálu mezi Veselí nad Moravou — Hodonín, na slovenské straně území
okolo města Skalica)
propagační videospot bude vytvořen v duchu motta: Baťův kanál - pohoda na vodě,
kole i pěšky

vytvořený propagační videospot by měl obsahovat zejména následující oblasti: Baťův
kanál - lodě a lidé (vodní turistka), přírodní a kulturní dědictví v okolí Baťova kanálu,

cykloturištika, víno a folklór

délka propagačního videospotu: minimálně 1 minuta

videospot bude zahrnovat záběry lidí (herců), reálné záběry turistických cílů, bude
akční, ne pouze statické záběry a nebude obsahovat mluvené slovo
v rámci zpracování propagačního videspotu bude použito odpovídající filmové
techniky - kamerová technika, záběrů z dronu atd.

při pořizování záběrů je nutné dbát, aby byly pořízeny za vhodných světelných
podmínek

propagační videospot bude natočen v rozlišení 4K nebo UHD rozlišení

propagační videospot bude podbarven vhodnou hudbou, případně doplněn krátkým
textovým popisem

zhotovitel zpracuje návrh scénáře propagačního videospotu, tento návrh bude následně
konzultován s objednatelem a jím odsouhlasen
rozpracovaný návrh propagačního videopotu bude před finálním dokončením zaslán
k odsouhlasení objednateli

vytvořený propagační videospot bude dostupný volně ke stažený na webových
stránkách www.obceprobatuvkanal.cz

, www.skalica.sk , www.batacanal.cz. případně
webových stránkách členských obcí svazku
u vytvořeného propagačního videospotu budou dodrženy povinné náležitosti publicity
stanovené správcem Fondu malých projektů programu Interreg V-A Slovenská
republika - Česká republika 2014 - 2020, tak aby byli všichni uživatelé informováni,
že projekt je realizován z prostředků EU

vytvořený propagační videospot bude odevzdán na CD/DVD nebo flash disku
v rozlišení 4K nebo UHD ve formátu MP4 a v datovém toku vhodném pro publikaci
v rozlišení 4K nebo UHD na YouTube. Objednatel má právo požadovat výstup
v dalších formátech.


